GRADO EN CIENCIAS

UVa H Escuela Técnica Superior GASTRONOMICAS
\@ de Ingenierias Agrarias Palencia CURSO 2024-2025
HORARIO

1*" CURSO  2° CUATRIMESTRE

Comienzo de clases: 10 de febrero de 2025
Finalizacién de clases: 23 de mayo de 2025

Fisiologia (P) y Microbiologia al. (P) se imparten en la Facultad de Medicina,
Campus de Valladolid. El resto de asignaturas se imparten en la Escuela Técnica
Superior de Ingenierias Agrarias, Campus de Palencia, AULA 11.

FEBRERO 2025

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00

10 11 12 13 14

9.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00 Bioguimica Al.

16.00-17.00 Bioguimica Al. \
17.00-18.00 Microbiologia Al. | Microbiologia Al. Fisiologia

18.00-19.00 Microbiologia Al. | Microbiologia Al. Fisiologia
19.00-20.00

17 18 19 20 21
9.00-10.00 Fisiologia (P)

10.00-11.00 Fisiologia (P)

11.00-12.00 Fisiologia(P)

12.00-13.00 Administracion Microbiologia al. (P)
13.00-14.00 Administracion Microbiologia al. (P)
14.00-15.00
15.00-16.00 Bioguimica Al.
16.00-17.00 Bioguimica Al.
17.00-18.00 Microbiologia Al. | Microbiologia Al. Fisiologia

18.00-19.00 Microbiologia Al. | Microbiologia Al. Fisiologia
19.00-20.00

Bioguimica Al.
Bioquimica Al.
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24 25 26 27 28
9.00-10.00 Bioquimica Al. Fisiologia (P)
10.00-11.00 Bioquimica Al. Fisiologia (P)
11.00-12.00 Fund. de Bioguimica Bioquimica Al. Fisiologia (P)
12.00-13.00 Fund. de Bioquimica Administracion Fisiologia (P)
13.00-14.00 Fund. de Bioguimica Administracion Microbiologia al. (P)
14.00-15.00 Microbiologia al. (P)
15.00-16.00 Bioguimica Al. Bioguimica Al.
16.00-17.00 Bioguimica Al. Bioguimica Al.
Microbiologia o .
17.00-18.00 Microbiologia Al. Al Fisiologia
Microbiologia S
18.00-19.00 Microbiologia Al. Al Fisiologia
19.00-20.00
MARZO 2025
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES \ JUEVES VIERNES
3 4 5 6 7
9.00-10.00 Fisiologia (P)
10.00-11.00 Fisiologia (P)
11.00-12.00 Bioquimica Al Fisiologia (P)
12.00-13.00 Bioquimica Al Fisiologia (P)
13.00-14.00 Biogquimica Al.
14.00-15.00 :
15.00-16.00 Bioquimica Al | Administracién Fiesta de la UBU
16.00-17.00 Bioguimica Al. | Administracion
Microbiologia L Lo
17.00-18.00 Microbiologia Al. Al Fisiologia Fund. de Bioguimica
Microbiologia - . S
18.00-19.00 Microbiologia Al Al Fisiologia Fund. de Bioguimica
19.00-20.00 Fund. de Bioquimica
10 11 12 13 14
9.00-10.00 Fisiologia (P)
10.00-11.00 Fund. de Bioquimica Fisiologia (P)
11.00-12.00 Fund. de Bioquimica Fisiologia (P)
12.00-13.00 Administracion Microbiologfa al. (P)
13.00-14.00 Administracion Microbiologia al. (P)
14.00-15.00
15.00-16.00 Bioguimica Al.
16.00-17.00 Bioguimica Al.
Microbiologia . . L
17.00-18.00 Microbiologia Al. Al Fisiologia Fisiologia
Microbiologia L L
18.00-19.00 Microbiologia Al. Al Fisiologia Fisiologia

19.00-20.00
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17

18

19

20

21

9.00-10.00

Fund. de Bioguimica

10.00-11.00

Fund. de Bioquimica

11.00-12.00

Bioguimica Al

Fund. de Bioquimica

12.00-13.00

Bioquimica Al.

13.00-14.00

Bioquimica Al

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

Bioguimica Al.

17.00-18.00

Microbiologia Al.

18.00-19.00

Microbiologia Al.

19.00-20.00

Bioquimica Al.

Administracién

Administracion

Fisiologia

Fund. de Bioquimica

Fisiologia

Fund. de Bioquimica

Fund. de Bioquimica

24

25

26

27

28

9.00-10.00

Fund. de
Bioguimica

Microbiologia al. (P)

Fisiologia (P)

10.00-11.00

Fund. de
Bioguimica

Microbiologia al. (P)

Fisiologia (P)

11.00-12.00

Administracion

Microbiologia al. (P)

Fisiologia (P)

12.00-13.00

Administracion

Microbiologia al. (P)

Fisiologia (P)

13.00-14.00

Administracion

Microbiologia al. (P)

Microbiologia al. (P)

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

Bioguimica Al.

17.00-18.00

Bioguimica Al.

Microbiologia Al.

Microbiologia Al.

Microbiologia al. (P)

Fisiologia

18.00-19.00

Microbiologia Al.

Microbiologia Al.

Fisiologia

19.00-20.00

31

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Microbiologia Al.

18.00-19.00

Microbiologia Al.

19.00-20.00

Biogquimica Al

Bioguimica Al.
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ABRIL 2025
MARTES MIERCOLES \ JUEVES VIERNES
9.00-10.00 Fisiologia (P)
10.00-11.00 Fisiologia (P)
11.00-12.00 Bioquimica Al.
12.00-13.00 Bioquimica Al.
13.00-14.00 Bioquimica Al.
14.00-15.00
15.00-16.00 Bioguimica Al. Administracion
16.00-17.00 Bioguimica Al. Administracion
17.00-18.00 Microbiologia Al. Fisiologia Administracion
18.00-19.00 Microbiologia Al. Fisiologia Fund. de Bioguimica
19.00-20.00 Fund. de Bioquimica
Fund. de Bioquimica
7 8 9 10 11
9.00-10.00 Bioguimica Al Fisiologia (P)
10.00-11.00 Bioquimica Al. Fisiologia (P)
11.00-12.00 Bioguimica Al. Fisiologia (P)
12.00-13.00 Administracion
13.00-14.00 Administracion
14.00-15.00
15.00-16.00 Bioguimica Al. Bioguimica Al.
16.00-17.00 Bioguimica Al. Bioguimica Al
17.00-18.00 Microbiologia Al. Fisiologia Fisiologia | Bioguimica Al.
18.00-19.00 Microbiologia Al. Fisiologia Fisiologia
19.00-20.00 Bioquimica Al.
20.00-21.00 Bioquimica Al.
14 15 16 17 18
25
9.00-10.00 Administracion
10.00-11.00 Administracion
11.00-12.00 Administracion
12.00-13.00 Bioquimica Al.
13.00-14.00 : Bioquimica Al.
14.00-15.00 gge;tjn?ga'é Bioguimica Al
15.00-16.00 Fund. de Bioquimica
16.00-17.00 Fund. de Bioquimica
17.00-18.00 Fund. de Bioquimica
18.00-19.00 Administracién

19.00-20.00

Administracion
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28 29 30

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00 Fund. de Bioguimica | Bioquimica Al.

16.00-17.00 Fund. de Bioquimica | Bioquimica Al.

17.00-18.00 Bioquimica Al. Fisiologia

18.00-19.00 Bioguimica Al. Fisiologia

19.00-20.00

MAYO 2025

MARTES MIERCOLES | JUEVES VIERNES
2
15.00-16.00
e rieacel 1 ce [RRSINHAI
ayo
18.00-19.00 UVa)
19.00-20.00
5 6 7 8 9
9.00-10.00 Fisiologia (P)
10.00-11.00 Fisiologia (P)
11.00-12.00 Fisiologia (P)
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00 Bioquimica Al. | Administracion
16.00-17.00 Bioguimica Al. Administracion
17.00-18.00 Microbiologia Al. Microbiologia Al. Fisiologia Fund. de Bioquimica
18.00-19.00 Microbiologia Al. Microbiologia Al. Fisiologia Fund. de Bioquimica
19.00-20.00 Fund. de Bioquimica
12 13 14 15 16
9.00-10.00 Bioguimica Al. Fisiologia (P)
10.00-11.00 Biogquimica Al. Fisiologia (P)
11.00-12.00 Bioquimica Al. Fisiologia (P)
12.00-13.00 Administracion Fisiologia (P)
13.00-14.00 Administracion
14.00-15.00 Dia no lectivo
15.00-16.00 Bioguimica Al | Microptologia ETSIIAA
16.00-17.00 Bioguimica Al. M'“"X:mogi‘"
17.00-18.00 Microbiologia Al. Fisiologia
18.00-19.00 Microbiologia Al Fisiologia

19.00-20.00
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19 20 21 22

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00 Bioquimica Al. Administracion

16.00-17.00 Bioguimica Al. Administracion

17.00-18.00 Microbiologia Al. Fisiologia Fund. de Bioquimica

18.00-19.00 Microbiologia Al. Fisiologia Fund. de Bioquimica

19.00-20.00 Fund. de Bioguimica
26 27 28 29
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